
ZARZĄDZENIE Nr 1583/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.06.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b  ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 618), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, w składzie:

1) Prezydent Miasta Krakowa lub osoba przez niego wyznaczona – Przewodniczący 
Rady Społecznej,

2) Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego,

3) Kazimierz Chrzanowski,

4) Józef Jałocha,

5) Barbara Nowak,

6) Robert Pajdo,

7) Sławomir Pietrzyk,

8) Józef Pilch,

9) Jerzy Popiel,

10) Stanisław Zięba.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Społecznej, o której mowa w § 1, do 
zwołania pierwszego posiedzenia Rady w terminie 30 dni od dnia podjęcia niniejszej 
uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/148/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2011 r., 
zmieniona Uchwałą Nr LXXVI/1113/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2013 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z zakończeniem kadencji Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. 
Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, powołanej Uchwałą Nr 
XIV/148/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2011 r., zmienioną Uchwałą Nr 
LXXVI/1113/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2013 r., zachodzi konieczność 
powołania nowej na lata 2015-2018.

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 618), w skład rady społecznej działającej w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą utworzonym przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, wchodzą jako członkowie: 

1) przedstawiciel wojewody – Pan Michał Seweryn, wskazany przez Wojewodę 
Małopolskiego w piśmie z dnia 11 czerwca 2015 r. (znak: WP-I.9615.84.2015),

2) przedstawiciele wybrani przez radę gminy w liczbie określonej przez podmiot 
tworzący – wskazani przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w piśmie z dnia 
16 czerwca 2015 r. (znak: BZ-02.8023.6.3.2015) w liczbie 8 osób.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Odnośnie środków finansowych:

a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta,
b) niniejsza regulacja ma wpływ na wydatki Miasta,
c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych),
d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 
wyposażenie,

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed ich wprowadzeniem.


